
Uchwala Nr XXXIII/290/2022

Rady Gminy Strachówka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strachówka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,

art. 222 ust. l i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. l, art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. póz. 1634 z późn. zm. ),
Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje;

§1
l. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22. 661. 506, 97 zł zgodnie z Tabelą nr l do

niniejszej Uchwały, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 12. 013. 455, 00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 10. 648. 051, 97 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27. 173. 334, 92 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do
niniejszej Uchwały, w tym :

a) wydatki bieżące w kwocie 12.642. 831,20 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 14. 530. 503,72 zł

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2023 roku w kwocie 14. 530. 503, 72 zł zgodnie
z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.

§2
l. Ustała się deficyt budżetowy w kwocie 4. 511. 827, 95 zł sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i



wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 2. 243. 823, 56 zł oraz

wykonującymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 ufp i dotacji na

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

w kwocie 95. 000, 00 zł

b) wolnych środków w kwocie 773. 004, 39 zł,

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 1. 400. 000, 00 zł.

2. Ustala się:

a. przychody budżetu w kwocie 5. 069. 203, 03 zł,

b. rozchody budżetu w kwocie 557. 375, 08 zł zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej

Uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu

w kwocie 2. 000. 000, 00 zł.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 1. 400. 000, 00 zł na

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§3

l. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 28. 000, 00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 32. 000, 00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§4
l. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 6 do mniejszej Uchwały.

§5

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych, zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej Uchwały.

§6



Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii zgodnie z Tabelą nr 8 do niniejszej Uchwały.

§7

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w podziale na Sołectwa zgodnie z Tabelą nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8
Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska zgodnie
z Tabelą Nr 10 do niniejszej Uchwały.

§9
Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości
i porządku w gminie zgodnie z Tabelą Nr 11 do niniejszej Uchwały.

§10

Ustala się kwotę przypadającą do spłaty w 2023 roku wydatków z tytułu poręczenia
udzielonego przez Gminę w wysokości 41. 905,20 zł.

§11

Upoważnia się Wójta do:

l. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 2. 000. 000,00 zł,

2. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu:

a) na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz
do przeniesień między planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej
w budżecie gminy,



b) w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, obejmujących przesunięcia

środków zaplanowanych na zadania inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej

kwoty wydatków inwestycyjnych w danym dziale. Zmiana wydatków inwestycyjnych nie

może kreować nowych zadań i usuwania zadań już przyjętych oraz nie może dotyczyć
zadań objętych Wieloletnią Prognozą Finansową,

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§12
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§13
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

^ggWOD^
-riA8Y^M<|

Aftn/i Oldbk



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 roku

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

4

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6330,00

0, 00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 830, 00

0, 00

0830 Wpływy z usług 1 830, 00

01095 Pozostała działalność 4 500, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500, 00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00

750 Administracja publiczna 54656, 00

w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

75011 Urzędy wojewódzkie 50256, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z buazetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

50 256, 00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4400,00

Strona 1 z 8



tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
. rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0830 A/pływy z usług 4 000, 00

0970 A/pływy z różnych dochodów 400, 00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
ochrony prawa oraz sądownictwa

565, 00

A/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
A/ydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
irodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
ochrony prawa

565, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
jstawami

565, 00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 189588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 926 078, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 828 146, 00

0320 Wpływy z podatku rolnego 684, 00

0330 Wpływy z podatku leśnego 96 448, 00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300, 00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500, 00

75616

wpływy 2 poasiKU luiiiego, poaaiKU leśnego,p
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
Ii2

861 394, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
|wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
Iśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 363 295, 00

0320 Wpływy z podatku rolnego ' 565, 00

0330 Wpływy z podatku leśnego 170 134, 00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 900, 00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15000, 00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000, 00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

Strona 2 z 8



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500, 0i

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

131 000,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0i

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000, OC

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

28 000, OC

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
Ijednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

68 000, 00

0690 Wpływy z różnych opłat 15000, 00

75621 uaziaty gmin w poaatKacn stanowiącycn aocnoa
budżetu państwa

1 271 116, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 266823, 00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4293, 00

758 Różne rozliczenia 4 804 556, 00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

75801 ;zęsc oświatowa suowencji ogólnej aiajeanosteK
samorządu terytorialnego

2 404 573, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2404573,00

75807 ;zęść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2226616,00
w tym z tytułu dotacji i srodKow na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2226616,00

75831 :zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 173367, 00
w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
irodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2920 . ubwencje ogólne z budżetu państwa 173367, 00

801 Oświata i wychowanie 400 967, 00
/i/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
>rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

80101 . zkofy podstawowe 500, 00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
/wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0970 A/pływy z różnych dochodów 500, 00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 506, 00

Strona 3 z 8



tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
/ydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
. rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2030
'otacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
ializację własnych zadań bieżących gmin (związków
min, związków powiatowo-gminnych)

1 506, 00

80104 'rzedszkola 130101,00

tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
yydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0660
A/pływy z opłat za korzystanie z wychowania
irzedszkolnego

15600,00

0830 A/ptywy z usług 30000,00

0970 A/pływy z różnych dochodów 165, 00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
imin, związków powiatowo-gminnych)

84336, 00

30148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2yy bbu,

A/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
Afydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0670
lA/pływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
ednostkach realizujących zadania z zakresu
yychowania przedszkolnego

119682,00

0830 /Vptywy z usług 149 178, 00

'ornoc społeczna >3 863, 01

A/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0. 00

85213

bKłaaKi na uoezpibc/eme zarowuiiiy up
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

?

9 300, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 300, 00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze o

ibezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałerr
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0(

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20000, Qi

85216 Zasiłki stałe

,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
|wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0i

2030
l Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
l realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
|gmin, związków powiatowo-gminnych)

108900,0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona 4 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 300, 0i

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000, 0'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0i

0830 Wpływy z usług 3000, OC

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 363, OC
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20363, 00

855 Rodzina 1 473 090, 00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

85502

owiduuz. yniy [uuz. ifine, bwiduu^ynifc; z lunuub^u

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 468 000, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 463 000, 00

2360
Dochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5000, 00

85503 <arta Dużej Rodziny 90, 00
A/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
/i/ydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

90, 00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
lObierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

isoby pobierające zasiłki dla opiekunów
5000, 00

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
vydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
. rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
istawami

5000, 00

900 lospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 640, 00

Strona 5 z 8



v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
, rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
irodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0490
A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
ednostki samorządu terytorialnego na podstawie
idrebnych ustaw

694 800,00

0970 /Vpływy z różnych dochodów 0, 00

90005 )chrona powietrza atmosferycznego i klimatu
A/ tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

2460

Środki otrzymane od pozostałych Jednostek zaliczany
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
Dublicznych

24 140, 00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 200, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200, 00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7500, 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
|wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
Iśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych. opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 500, 00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat

: tytułu 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 000, 00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0, 00

'00,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
Iśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0i

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
;Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 200, 0'

bieżące razem 12013455,(

,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
Iwydatków na realizację zadań finansowanych z udziałerr
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 0i

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo

Strona 6 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

o, oc

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 275 000, 00

600 Transport i łączność 816571, 00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

564771,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 145000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

145000, 00

60016 Drogi publiczne gminne 671 571, 00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
564771, 00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

564771, 00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

106800,00

700 ;ospodarka mieszkaniowa 4549561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
199561,00

70005 ;ospodarka gruntami i nieruchomościami 4549561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

199561,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000, 00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

199561,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
3rogram Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
nwestycyjnych

4050000,00

801 Oświata i wychowanie 494 250, 00
w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

80101 . zkoły podstawowe 494 250, 00

Strona 7 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
iwydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0, 00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

494 250, 00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
tytułu dotacji

512669, 97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

512669, 97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
[wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

>12 669, 97

512669,97

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

512669, 97

majątkowe razem: 10648051,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 277001,97

Ogółem: 22 661 506,97

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 277001, 97

Strona 87 8

PRZEWÓD/^
RAm/j^ii

Ayfna Oidak


